
Dz-13.0021.3.2019 

 

 

Uchwała Nr III/47/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 6 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr   LIX/683/2018  Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

17 lipca 2018r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 

Podgórze na 2019 rok z późn. zm. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3  uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 
 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  Nr 

LIX/683/2018 r Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17 lipca 2018r. r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2019 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Lokalne imprezy kulturalne 
22490 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a kwotę 5000  zł przeznacza w następujący sposób 

-na nowe zadanie jak w tabeli poniżej 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Obchody 50  lecia powstania Samorządowego  

Przedszkola Nr 57 w Krakowie 5000 zł MCOO 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 



  

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 


